Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

Resultado Preliminar do Edital nº  07/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - Universidades ParceirasResultado Preliminar do Edital nº  07/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - Universidades Parceiras

Rio de Janeiro,10 de abril de 2025

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow
da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, por meio da Secretaria de Relações
Internacionais, no âmbito do Edital nº07/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ PROGRAMA DE INTERCÂMBIO
ESTUDANTIL EM UNIVERSIDADES PARCEIRAS, torna público o RESULTADO PRELIMINAR:

Matrícula Instituição CRA

2311830GLEA Université de La Rochelle 9,67

2112268GLEA Université de La Rochelle 9,18

2311836GLEA Université de La Rochelle 9,12

2312533GLEA Université de La Rochelle 8,70

2312597GLEA Satakunta 8,55

21126003GLEA Université de La Rochelle 8,47

2312768GLEA Satakunta 8,38

2312596GLEA Université de La Rochelle 8,16

2021804GMAT Universidad de Valladolild 7,80

2214456GMEC HM 7,65

2224528GPRO HM 7,26

2112265GPRO Satakunta 7,24

Ronney Arismel Mancebo BoloyRonney Arismel Mancebo Boloy

	Documento assinado eletronicamente por: